平成 23 年 8 月 26 日

各 位
                              会社名     タクトホーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号    8915    東証第一部）
問合せ先     社長室長    柴山 聡
電話番号      042-464-8788 （代表)

(訂正)「平成 23 年５月期決算短信［日本基準］(非連結)」の一部訂正について

 平成 23 年 7 月 12 日に発表いたしました「平成 23 年５月期決算短信［日本基準］(非連結)」の
記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を
付しております。

記

【訂正箇所】
  31 ページ 注記事項

 (有価証券関係)

(訂正前)

３.その他有価証券

種類 貸借対照表計上額
(百万円)

取得原価
(百万円) 差額(百万円)

貸借対照表計上
額が取得原価を
超えるもの

(1)株式 36 13 22
(2)債券
 ①国債・地方債等
 ②社債
 ③その他
(3)その他

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

小計 36 13 22

貸借対照表計上
額が取得原価を
超えないもの

(1)株式
(2)債券
 ①国債・地方債等
 ②社債
 ③その他
(3)その他

83

－
249
－
－

139

－
300
－
－

△56

－
△50

－
－

小計 332 439 △107
合計 369 453 △84

(訂正後)

３.その他有価証券

種類 貸借対照表計上額
(百万円)

取得原価
(百万円) 差額(百万円)

貸借対照表計上
額が取得原価を
超えるもの

(1)株式 36 13 22
(2)債券
 ①国債・地方債等
 ②社債
 ③その他
(3)その他

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

小計 36 13 22

貸借対照表計上
額が取得原価を
超えないもの

(1)株式
(2)債券
 ①国債・地方債等
 ②社債
 ③その他
(3)その他

83

－
249
－
－

84

－
300
－
－

△1

－
△50

－
－

小計 332 384 △52
合計 369 398 △29

以上